

PACHET IMPRIMATE TIPIZATE SI PRODUSE BIROTICA

I.D.: 59836253

Data publicarii 10.08.21 Coduri CPV 22000000-0

Pretul estimativ: 875,63 RON - 875,63 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare
1 POST IT BUC 2,00 4,2020 LEI 8,40
2 NOTIE ADEZ BUC 3,00 8,4033 LEI 25,21
3 NOTITE ADEZIVE BUC 2,00 4,2000 LEI 8,40
4 DECAPSATOR BUC 5,00 2,5220 LEI 12,61
5 FLUID CORECTOR BUC 5,00 4,2020 LEI 21,01
6 AGRAFE BUC 10,00 2,5210 LEI 25,21
7 SUPORT PIXURI BUC 5,00 5,8820 LEI 29,41
8 SUPORT BIROU BUC 1,00 21,0100 LEI 21,01
9 PIX BUC 10,00 1,2610 LEI 12,61
10 MARKER BUC 12,00 3,3617 LEI 40,34
11 ETICHETE PRET BUC 3,00 5,0433 LEI 15,13
12 FOARFECA BUC 1,00 8,4000 LEI 8,40
13 FOARFECA BUC 1,00 6,3000 LEI 6,30
14 BANDA ADEZIVA BUC 3,00 5,0417 LEI 15,13
15 BANDA ADEZIVA BUC 3,00 3,3600 LEI 10,08
16 CREION MECANIC BUC 4,00 12,6050 LEI 50,42
17 DOSAR SIMPLU BUC 30,00 0,4202 LEI 12,61
18 DOSAR PLASTIC BUC 100,00 0,8403 LEI 84,03
19 DOSAR INCOPCIAT BUC 10,00 0,7140 LEI 7,14
20 REGISTRU INTRARE-IESIRE BUC 2,00 29,4100 LEI 58,82
21 LISTA INVENTAR BUC 4,00 8,4025 LEI 33,61
22 DECLARATIE INVENTAR BUC 1,00 8,4000 LEI 8,40
23 NIR CU HARTIE AUTOCOPIATIVA BUC 2,00 10,9247 LEI 21,85
24 CONDICA DE PREZENTA BUC 4,00 8,4030 LEI 33,61
25 REGISTRU DE CASA AUTOCOP, BUC 6,00 10,9250 LEI 65,55
26 FOI PARCURS PERS X5 BUC 8,00 5,8820 LEI 47,06
27 FAZ BUC 2,00 8,4033 LEI 16,81
28 FILE DE PLASTIC BUC 200,00 0,2101 LEI 42,02
29 BON DE CONSUM AUTOCOP, BUC 6,00 8,4033 LEI 50,42
30 ELASTICE BANI BUC 2,00 4,2000 LEI 8,40
31 MONETAR